
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.11.2023 № 37-1/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про затвердження порядку денного  

пленарного засідання 37-ї сесії VIІІ скликання 

 

На виконання ч. 15 ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” та ст. 30 Регламенту Золотоніської міської ради, -  

 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити порядок денний пленарного засідання 37-ї сесії Золотоніської 

міської ради VIІІ скликання у кількості 56 питань згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Левченко23900 

 



 2 

 

Додаток  

до рішення міської ради 

від 24.11.2023 № 37-1/VIII 
 

 

1. Про затвердження порядку денного пленарного засідання 37 сесії VIІІ 

скликання 

2. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами 

3. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)ˮ Золотоніської міської ради на 2022-

2025 роки зі змінами 

4. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки зі змінами 

5. Про внесення змін до Програми підтримки Збройних Сил України, інших 

військових та добровольчих формувань в Золотоніській територіальній громаді  

на 2023 рік зі змінами 

6. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.03.2023 № 28-7/VIII  

„Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів виконавчим 

органам місцевого самоврядування, а також установами та організаціями, які 

утримуються за рахунок бюджету Золотоніської міської територіальної 

громади” зі змінами 

7. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з 

балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

8. Про затвердження Програми щодо виділення коштів для забезпечення 

виконання депутатських повноважень та порядок їх використання на 2024 рік 

9. Про визначення управління праці та соціального захисту населення 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради уповноваженим на надання 

адміністративних послуг соціального характеру 

10. Про внесення змін до комплексної міської цільової Програми для 

пільгових категорій населення Золотоніської міської територіальної громади на 

2021 - 2025 роки зі змінами 

11. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і 

праці, осіб з інвалідністю, учасників антитерористичної операції/операції 

Об’єднаних сил, осіб які під час військового стану брали участь у захисті 

територіальної цілісності та державного суверенітету України у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації проти України, малозабезпечених, 

соціально незахищених сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської 

міської територіальної громади  „Турбота” на 2023 рік зі змінами 

12. Про внесення змін до Програми надання пільгових довготермінових 

кредитів учасникам антитерористичної операції/операції об’єднаних сил і 

бійцям добровольцям, які брали участь у захисті територіальної цілісності та 

https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/371/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/371/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/371/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/372/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/372/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/372/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/372/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/372/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/372/plan


 3 

державного суверенітету на Сході України, осіб, які брали участь у захисті 

територіальної цілісності та державного суверенітету України у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації проти України та членам їх родин на 

будівництво та придбання житла на території Золотоніської міської 

територіальної громади у 2021-2025 роках 

13. Про затвердження Програми соціальної підтримки ветеранів війни і 

праці, осіб з інвалідністю, учасників антитерористичної операції/операції 

Об’єднаних сил, осіб які під час військового стану брали участь у захисті 

територіальної цілісності та державного суверенітету України у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації проти України, малозабезпечених, 

соціально незахищених сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської 

міської територіальної громади  „Турбота” на 2024 рік 

14. Про надання дозволу відділу культури на списання основних засобів 

15. Про внесення змін до рішення міської ради від 09.02.2023 № 26-15/VІІІ 

„Про затвердження Програми розвитку культури Золотоніської територіальної 

громади на період 2023-2025 років” 

16. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку загальної 

середньої, дошкільної та позашкільної освіти на період 2021 - 2025 років 

17. Про внесення змін до структури та штатної чисельності Золотоніського 

центру надання соціальних послуг виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради на 2023 рік 

18. Про діяльність юридичного відділу виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради за 2022 рік 

19. Про діяльність відділу з питань надзвичайних ситуацій виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради за 2022 рік 

20. Про діяльність відділу організаційного забезпечення, контролю та 

кадрової роботи 

21. Про ліквідацію захаращеності лісового масиву с. Кедина Гора 

22. Про надання дозволу на зняття з обліку об’єктів житлового фонду 

23. Про внесення змін до Програми підтримки внутрішньо переміщених та 

/або евакуйованих осіб, що тимчасово проживають на території Золотоніської  

територіальної громади зі змінами 

24. Про затвердження Програми організації та проведення громадських робіт 

на 2024рік  

25. Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово – 

комунального господарства Золотоніської територіальної громади на 2024-2025 

роки  

26. Про передачу в оренду нерухомого майна 

27. Про надання дозволу на припинення договору оренди  комунального 

майна 

28. Про  реєстрацію права  комунальної власності на нерухоме майно 

29. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2022 

№ 25-61/VIІІ „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 

2023 рік” зі змінами 

https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/374/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/374/plan
https://golos.zolo.gov.ua/planday/27/today/375/plan


 4 

30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд  

31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

Лободи Н.М.  

32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

Бетанова - Коказея В. А.  

33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

Білик Г.М.  

34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 54  

35. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки в сел. Гришківка, вул. Гришківка, 22  

36. Про надання дозволу виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель за 

межами с. Благодатне 

37. Про надання дозволу виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель в 

м. Золотоноша, вул. Садовий проїзд, 7-а 

38. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Соборна, 

10-Є  

39. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша,  

вул. Благовіщенська, 60-А  

40. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ „ТОВУЗ УКРАЇНА” в  

м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 48 

41. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за межами м. Золотоноша та включення до переліку земельних 

ділянок для продажу права оренди на них на земельних торгах у формі 

електронного аукціону 

42. Про внесення змін до рішення міської ради від 06.09.2023 № 33-45/VIII 

„Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Соборна, 10-

в” 

43. Про внесення змін до рішення міської ради від 06.09.2023 № 33-46/VIII 

„Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Соборна, 10-

б”  

44. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м. 

Золотоноша, вул. Жашківська, 3 а.  

45. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки з ФОП Заїкою 

Є.А.  

46. Про поновлення договору оренди земельної ділянки за межами с. Деньги.   



 5 

47. Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Олелька 

Островського, 12  

48. Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки в м. 

Золотоноша, по вул. Шевченка, 70 

49. Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Золотоніської територіальної громади на 2024 - 2025 роки.  

50. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

по вул. Набережна, 68 в с. Коробівка   

51. Про передачу з комунальної власності в державну власність земельних 

ділянок за межами с. Коробівка  

52. Про передачу у постійне користування земельної ділянки Золотоніській 

ДЮСШ в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 5  

53. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Галини 

Лисенко, 1  

54. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Садовий 

проїзд, 6-а  

55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в 

м. Золотоноша, вул. Захисників України, 38  

56. Про звернення Золотоніської міської ради до Верховної Ради України 

щодо заборони народним депутатам України, обраним від політичної партії 

„ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ” займати посади голови, 

заступників голови, секретаря комітету Верховної Ради України, входити до 

складу тимчасових комісій, утворених у Верховній Раді України, входити до 

складу депутатських груп та займати керівні посади в будь-яких інших 

органах, утворених у Верховній Раді України, та необхідності прийняття змін 

до законів України, що унеможливить здійснення депутатських повноважень у 

ВРУ та місцевих радах й подальше балотування особами, що обиралися та/або 

були обраними від політичних партій, чия діяльність були призупинена 

рішенням РНБО 

57. Різне 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 


